浉河区教育体育局教研室文件

 浉教研〔2020〕4 号

浉河区教育体育局教研室

关于公布 2020～2021 学年上学期学科优质课评选

获奖名单的通知

各学校：

根据教研室工作安排，在保证疫情常态化防控的前提

下，区教研室依照《关于规范优质课评选活动的意见》要求，

精心组织了部分学科优质课评选活动。

在学科优质课评选过程中，各学科评选委员会充分体现

公开、公正、公平的评选原则，以培育学生核心素养、贯彻

课程标准理念和体现教材要求为评价依据，严格按照教研室

规定的评选标准、程序进行评选，共评出一等奖 26 名，二

等奖 38 名。现将评选结果予以公布。

 2

附件：浉河区 2020～2021 学年上学期学科优质课评选

获奖名单

                     浉河区教育体育局教研室

                        2020年 12 月 2 日

浉河区教体局教研室                 2020年 12月 2日印

附件：

浉河区 2020～2021 学年上学期学科优质课评选获奖名单
证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK202001 牛文洁 第一实验小学 小学数学 线段 直线 射线 杨丹 壹等奖

YK202002 张文莉 第九小学 小学数学 线段 直线 射线 鲍芳 壹等奖

YK202003 袁纯玉 第一实验小学 小学数学 位置 梁萍 壹等奖

YK202004 周凤丹 第十小学 小学数学 位置 胡爱玉 壹等奖

YK202005 王光霞 董家河镇余庙联小 小学数学 平行四边形的面积 刘远武 壹等奖

YK202006 卢  凤 胜利路学校 小学数学 四边形 欧阳艳 壹等奖

YK202007 黄秋月 第三小学 小学数学 四边形 徐贵霞 壹等奖

YK202008 龚双雪 游河新区中心学校 小学数学 平行与垂直 张艳 壹等奖

YK202009 周兰兰 董家河镇绿之风希望小学 小学数学 平行与垂直 王光霞 壹等奖

YK202010 杨  玲 东双河镇彭洼小学 小学数学 平行四边形的面积 李侠 壹等奖

YK202011 许  光 谭家河乡中心学校 小学数学 圆的认识 周凤玲 壹等奖

YK202012 龚克之 柳林乡中心小学 小学数学 圆的认识 甘朝辉 壹等奖

YK202013 孙  欣 吴家店镇中心小学 小学数学 圆的认识 刘雨生 壹等奖

YK202014 张  磊 五星乡教育管理站 小学数学 圆的认识 曾元 壹等奖

YK202015 付玉梅 第十三小学 小学数学 线段 直线 射线 徐辉 贰等奖

YK202016 曾纯诗 第十三小学 小学数学 位置 沈琦 贰等奖

YK202017 彭锐利 第三小学春华分校 小学数学 位置 范元琦 贰等奖

YK202018 程  红 第三小学 小学数学 四边形 陶贞 贰等奖

YK202019 王立明 第五小学 小学数学 四边形 翟海云 贰等奖

YK202020 汪  娟 胜利路学校 小学数学 线段 直线 射线 李佳 贰等奖

YK202021 王训艳 双井乡中心学校 小学数学 平行四边形的面积 葛稳 贰等奖

YK202022 付  璨 柳林乡中心小学 小学数学 平行四边形的面积 甘朝辉 贰等奖

YK202023 梅少芳 金牛山办事处中心学校 小学数学 圆的认识 李丽 贰等奖

YK202024 陈  琳 十三里桥乡第一小学 小学数学 平行与垂直 马芳 贰等奖

YK202025 付余思 游河乡姚湾村小学 小学数学 平行与垂直 李丽 贰等奖

YK202026 龚连伟 第八小学 小学数学 位置 朱娟 贰等奖

YK202027 于  倩 第三小学正商分校 小学数学 四边形 陈曦 贰等奖

YK202028 张利民 哈敦国际学校 小学数学 线段 直线 射线 甄艳华 贰等奖

YK202029 陈光玲 东双河镇左店中心小学 小学数学 平行四边形的面积 杨玉艳 贰等奖

YK202030 郭  萍 浉河港镇龙潭小学 小学数学 平行与垂直 董世军 贰等奖

YK202031 李少梅 浉河港镇四望山希望小学 小学数学 平行与垂直 杨德权 贰等奖

 4

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK202032 台丹丹 五星乡教育管理站 小学数学 平行四边形的面积 席英 贰等奖

YK202033 刘晓阁 吴家店镇杨河学校 小学数学 圆的认识 余芳 贰等奖

YK202034 张妍妍 第十六小学 小学数学 平行与垂直 —— 贰等奖

YK202035 伍成霞 第九中学 初中语文 雁门太守行 刘英 壹等奖

YK202036 刘  林 第九中学 初中语文 动物笑谈 陶良红 壹等奖

YK202037 赵小华 浉河中学 初中语文 思路要清晰 李银菊 壹等奖

YK202038 王银银 谭家河乡中心学校 初中语文 富贵不能淫 李晓丽 壹等奖

YK202039 周婷婷 春华学校 初中语文 富贵不能淫 伍静 壹等奖

YK202040 彭丹丹 东双河镇中心学校 初中语文 思路要清晰 肖志娟 壹等奖

YK202041 杨宁宁 第九中学 初中语文 富贵不能淫 陶良红 壹等奖

YK202042 谢文娟 十三里桥乡中心学校 初中语文 苏州园林 周红梅 壹等奖

YK202043 李思珩 浉河中学湖东校区 初中语文 学习描写景物 高玲 壹等奖

YK202044 王  俊 胜利路新华校区 初中语文 雁门太守行 庞霞 壹等奖

YK202045 朱本霞 十三里桥乡中心学校 初中语文 昆明的雨 黄小娜 壹等奖

YK202046 阮红霞 吴家店镇中心学校 初中语文 动物笑谈 巫灿 壹等奖

YK202047 李双喜 浉河港镇中心学校 初中语文 狼 张瑜 贰等奖

YK202048 付  昊 浉河中学 初中语文 学习描写景物 高玲 贰等奖

YK202049 刘  敏 浉河中学 初中语文 雁门太守行 何红 贰等奖

YK202050 沈正辉 第七中学 初中语文 昆明的雨 吕婧 贰等奖

YK202051 付  娟 东双河镇中心学校 初中语文 苏州园林 周晓瑞 贰等奖

YK202052 夏  丽 浉河中学 初中语文 学习描写景物 何红 贰等奖

YK202053 吴亚莉 第九中学 初中语文 思路要清晰 汤祥云 贰等奖

YK202054 张  淼 胜利路学校新华校区 初中语文 苏州园林 胡园园 贰等奖

YK202055 陈玉兰 董家河镇中心学校 初中语文 动物笑谈 高俊玲 贰等奖

YK202056 黄  静 双井乡中心学校 初中语文 昆明的雨 何亚丽 贰等奖

YK202057 胡玉梅 浉河中学 初中语文 雁门太守行 杜志艳 贰等奖

YK202058 姜园园 柳林乡中心学校 初中语文 动物笑谈 龚凤梅 贰等奖

YK202059 湛  波 董家河镇中心学校 初中语文 思路要清晰 陈林 贰等奖

YK202060 姚延静 金牛山办事处中心学校 初中语文 学习描写景物 牛艳 贰等奖

YK202061 苏全欣 第十中学 初中语文 富贵不能淫 彭红林 贰等奖

YK202062 李丽华 琵琶山学校 初中语文 苏州园林 胡园园 贰等奖

YK202063 王祖洋 吴家店镇中心学校 初中语文 狼 王鹏 贰等奖

YK202064 沈德强 第七中学 初中语文 狼 黄小娜 贰等奖

 5